
 
 

 
 

Warszawa, dnia 5 lutego 2014 r. 

Pozycja 10 

 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1)

 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołów specjalistycznych do oceny wniosków 

o przyznanie środków finansowych na działalność statutową 

 

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki (Dz. U. 

Nr 96, poz. 615, z 2011 r. Nr 84, poz. 455 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2013 r. poz. 675) zarządza się co 

następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie 

powołania zespołów specjalistycznych do oceny wniosków o przyznanie środków finansowych na 

działalność statutową (Dz. Urz. MNiSW z 2014 r. poz. 3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu Specjalistycznego Nauk o Życiu (ZS-2) wchodzą: 

1)  przewodniczący – Łukasz Szumowski; 

2)  członkowie: 

a) Dariusz Białoszewski, 

b) Tadeusz Filipek, 

c) Janina Grzegorczyk, 

d) Roman Lechowski, 

e) Jacek Matyszkiewicz, 

f) Bartosz Molik, 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 1 rozporządzenia  

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego (Dz. U. Nr 248, poz. 1483). 



Dziennik Urzędowy  

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  – 2 – Poz. 10 

g) Robert Mróz.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. M. Ratajczak 




